
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

"' ;
a Masarykovo náměstí 1, 2

' ' 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp23vOOqyf

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-188652/2023-KOUJA
Naše sp. zn.: OISMM-113/2023-KOUJA

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

.

AP STUDIO s.r.o. lČ 27364038
Ocelářská č. p. 2274/1
Libeň
190 00 PRAHA 9

lČ: 27364038

Datum: 23.11.2023

o b je d n á v k a č. 1591/2023

Úprava projektové dokumentace "Základni škola s uměleckým zaměřením - Vyšší Hrádek"
Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 23. 11. 2023 u Vás objednáváme úpravu
projektové dokumentace "Základni škola s uměleckým zaměřením - Vyšší Hrádek".
podrobnější popis viz cenová nabídka.

Cena: 86 515,00 KČ vC. 21% DPH

Termín: 31.12.2024

lnjŔo ert Pecha
podpis objednavatele j7.3 esiaŠtatutární orgán

.

Číslo objednávk'y vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!
Poznámka:

objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvisejÍcÍ výlučně s Činnosti při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

Zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.: 17 ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079

brnlvp23v00qyf



CENOVÁ A OBSAHOVÁ NABÍDKA

Obchodní jméno:
Adresa:
IČO:
DIČ,
Statutární zástupce:

Obsah nabídky:
A)
B)
C)

AP STUDIO s.r.o.
Nad Vinohradem 191, 147 00 Praha 4
27364038
CZ27364038
Ing. VÍt Santolík

Předmět díla
Cenová nabídka
Návrh harmonogramu plnění zhotovitele

Cenová a obsahová nabídka na úpravu dokumentace : ,,Základni škola s uměleckým zaměřením -Vyšší hrádek".
Dokumentace bude upravena na základě jednánís budoucími uživateli ZUŠ a DOM. Dokumentace bude upravena ve
smyslu požadavků dotačních titulů.

A) Předmět díla:
Předmětem díla je úpravu dispozičního řešení dokumentace pro stavební povolení: ,,Základní škola s uměleckým zaměřením - Vyšší
hrádek". Upravená dokumentace bude předána v počtu 5-ti tištěných parě a jedné digitální verzi na CD. Úprava bude spočívat ve
změně využití mÍstnostÍ, které budou změněny dle požadavků ZUŠ a DOM a budou v souladu s podmínkami dotačních titulů, bude
doplněno využití pro urrňstění dětských skupin do objektu.
Předmětem díla dle této cenové nabídky bude úprava části dokumentace pro stavební povolení:
a) D.1.1 -Stavebně architektonická část dokumentace - dispoziční řešení
b) A,B - Průvodnia souhrnná technická zpráva
Předmětem díla dle této cenové nabídky bude aktualizace rozpočtu stavby na současnou cenovou úroveň a jeho úpravy dle požadavků
dotačních titulů. Pro tyto účely bude upraven rozpočet, který byl součástí dokumentace pro realizaci stavby a výběr zhotovitele.
Pozn.: Předmětem díla není:
l) kompletní změna projektu pro stavební povolení (včetně zapracování změn do profesi, akustické studie, studie osvětleni, ...atp.) -
rozsah změny bude znám až na základě požadavků stavebního úřadu a DOSS pro projednání změny stavby před dokončením.
2) kompletní změna projektu pro realizaci stavby a výběr zhotovitele stavby - rozsah změny bude znám až na základě projednané
změny stavby před dokončením lna základě kompletně zpracované změny realizační dokumentace může být v intencích případných
změn upraven i rozpočet pro výběr zhotovitele stavby/.

B) Cenová nabídka:
K ceně díla je připočítána daň z přidané hodnoty ve výši stanovené daňovými zákony platnými v současné době.

A) Cena tisku
B) Hodinová náročnost 85h x 800kč/h
Cena bez DPH
Celkem DPH
Cena celkem s DPH

C) Návrh harmonogramu plněni zhotovitele:
Dokončení a předání kompletního díla dle této nabídky

= 3.500,-KČ
= 68.000,-KČ

= 71.500,- Kč
= 15.015,- KČ
= 86.515,- KČ

15.1.2024

Ir
V Praze dne 23.11. 2023

Ing. VÍt Santolík
jednatel společnosti
AP STUDIO s.r.o.

AP STUDIO s.r.o.
Sídlo firmy:
Ocelářská 1, 190 00 Praha 9
IČO: 27364038
DIČ: CZ27364038

Doručovacl adresa, provozovna:
Nad Vinohradem 191, 147 00 Praha 4 E-mail:

tel:


